
UCHWAŁA NR XXV/166/2020 
RADY GMINY KRASZEWICE 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.), Rada Gminy Kraszewice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/104/2019 Rady Gminy Kraszewice z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
Gminy Kraszewice na 2020 rok, zmienionej: 

1) Uchwałą nr XVII/115/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 21.02.2020r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

2) Zarządzeniem nr 88/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 12.03.2020r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

3) Zarządzeniem nr 89/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 17.03.2020r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

4) Zarządzeniem nr 90/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 26.03.2020r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

5) Zarządzeniem nr 95/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 17.04.2020r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

6) Zarządzeniem nr 98/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 24.04.2020r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

7) Uchwałą nr XIX/124/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 30.04.2020r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

8) Uchwałą nr XX/132/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29.05.2020r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

9) Zarządzeniem nr 105/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 15.06.2020r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

10) Zarządzeniem nr 106/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 25.06.2020r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

11) Uchwałą nr XXI/141/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 30.06.2020r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

12) Zarządzeniem nr 108/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 09.07.2020r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

13) Zarządzeniem nr 111/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 23.07.2020r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

14) Zarządzeniem nr 113/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 31.07.2020r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

15) Uchwałą nr XXII/149/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.08.2020r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

16) Zarządzeniem nr 117/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 04.09.2020r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

17) Uchwałą nr XXIII/157/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25.09.2020r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA85E52-4441-4456-B2D8-A1784A0F8EA6. podpisany Strona 1



18) Zarządzeniem nr 122/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 05.10.2020r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

19) Zarządzeniem nr 125/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 29.10.2020r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

20) Uchwałą nr XXIV/161/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 30.10.2020r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

21) Zarządzeniem nr 130/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 13.11.2020r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 242.852,28 zł, w związku z czym § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie : 

Uchwala się dochody budżetu w łącznej kwocie 25.210.955,57 zł, z tego : 

a) dochody bieżące w kwocie 22.605.336,54 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.605.619,03 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 257.147,72 zł, w związku z czym § 1 ust 3 otrzymuje brzmienie :  

Uchwala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 26.020.955,57 zł, z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie 21.183.944,54 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 4.837.011,03 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Zmienia się zapis w §1 ust. 6, który otrzymuje brzmienie: 

„Uchwala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 2.160.000,00 zł oraz 
łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w kwocie 1.350.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 4.”. 

5. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 358.147,72 zł do wysokości 4.837.011,03 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

6. Ustala się plan dochodów w kwocie 500.000,00 zł przeznaczonych na realizację zadań majątkowych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem 
nr 6. 

7. Zmienia się zapis w §1 ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„Uchwala się deficyt budżetowy w kwocie 810.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
z następujących źródeł: 

a) przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu w kwocie 2.477,00 zł, 

b) przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania realizowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 119.780,44 zł, 

c) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 687.742,56 zł”. 

8. Zmienia się zapis w §1 ust. 10, który otrzymuje brzmienie: 

„Uchwala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 872.447,00 zł 
i wydatki nimi finansowane.”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach : 

1) w Załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA85E52-4441-4456-B2D8-A1784A0F8EA6. podpisany Strona 2



2) w Załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały, 

3) w Załączniku nr 3 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały, 

4) w Załączniku nr 5 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały, 

5) w Załączniku nr 9 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały, 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kraszewice 

 
 

Artur Chowański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA85E52-4441-4456-B2D8-A1784A0F8EA6. podpisany Strona 3



Załącznik nr 1
Zmiany w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę 476 600,00 10 000,00 486 600,00

40002 Dostarczanie wody 476 600,00 10 000,00 486 600,00
0830 Wpływy z usług 470 000,00 10 000,00 480 000,00

600 Transport i łączność 1 833 947,75 -358 147,72 1 475 800,03
60016 Drogi publiczne gminne 1 833 947,75 -358 147,72 1 475 800,03

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 504 415,11 -358 147,72 1 146 267,39

750 Administracja publiczna 73 338,00 44 000,00 117 338,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 000,00 44 000,00 61 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000,00 44 000,00 61 000,00
758 Różne rozliczenia 6 111 717,00 500 000,00 6 611 717,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 500 000,00 500 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 500 000,00 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 674 328,27 47 000,00 721 328,27
80104 Przedszkola 317 185,50 47 000,00 364 185,50

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

40 000,00 16 000,00 56 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 9 000,00 39 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 22 000,00 40 000,00

Razem: 24 968 103,29 242 852,28 25 210 955,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA85E52-4441-4456-B2D8-A1784A0F8EA6. podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę 466 100,00 18 000,00 484 100,00

40002 Dostarczanie wody 466 100,00 18 000,00 484 100,00
4260 Zakup energii 260 700,00 18 000,00 278 700,00

600 Transport i łączność 4 376 558,75 -358 147,72 4 018 411,03
60016 Drogi publiczne gminne 4 056 558,75 -358 147,72 3 698 411,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 773 431,75 -358 147,72 3 415 284,03
700 Gospodarka mieszkaniowa 118 000,00 0,00 118 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 118 000,00 0,00 118 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 3 000,00 25 500,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -7 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 4 000,00 11 000,00

750 Administracja publiczna 2 191 208,00 44 000,00 2 235 208,00
75011 Urzędy wojewódzkie 29 013,00 0,00 29 013,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 529,00 1 353,24 17 882,24
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 -210,00 3 290,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 -440,00 260,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 884,00 -703,24 5 180,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 863 943,20 44 000,00 1 907 943,20
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 960 380,00 44 000,00 1 004 380,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 873,20 8 000,00 187 873,20
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 000,00 -7 000,00 19 000,00
4260 Zakup energii 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 669 710,27 32 000,00 7 701 710,27
80101 Szkoły podstawowe 4 913 111,00 40 000,00 4 953 111,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 178 000,00 5 600,00 183 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 159 311,00 88 000,00 3 247 311,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 219 600,00 -1 100,00 218 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 571 400,00 -36 000,00 535 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 480,00 -14 000,00 49 480,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 900,00 -2 500,00 9 400,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA85E52-4441-4456-B2D8-A1784A0F8EA6. podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -4 200,00 800,00
4260 Zakup energii 44 000,00 2 400,00 46 400,00
4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -500,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 2 800,00 67 800,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 1 000,00 13 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 -1 500,00 1 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 87 090,00 2 500,00 89 590,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500,00 2 100,00 11 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 400,00 1 700,00

80104 Przedszkola 1 195 807,00 47 000,00 1 242 807,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00 800,00 35 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 628 957,00 22 000,00 650 957,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 000,00 -800,00 42 200,00
4220 Zakup środków żywności 29 500,00 25 000,00 54 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 364 958,50 -15 000,00 349 958,50
4300 Zakup usług pozostałych 226 551,50 -15 000,00 211 551,50

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 300,00 0,00 32 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 1 600,00 18 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 15 300,00 -1 600,00 13 700,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

888 993,00 -42 500,00 846 493,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 600,00 25 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 000,00 -1 000,00 582 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 500,00 -15 000,00 104 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 300,00 -4 000,00 12 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 1 000,00 3 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -13 000,00 32 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 -8 000,00 1 000,00
4260 Zakup energii 7 000,00 -600,00 6 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -2 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 91 477,00 -8 000,00 83 477,00
85195 Pozostała działalność 22 000,00 -8 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -8 000,00 3 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 034 502,00 15 000,00 2 049 502,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 197 305,00 15 000,00 212 305,00
4260 Zakup energii 98 305,00 15 000,00 113 305,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA85E52-4441-4456-B2D8-A1784A0F8EA6. podpisany Strona 2



Razem: 26 278 103,29 -257 147,72 26 020 955,57

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA85E52-4441-4456-B2D8-A1784A0F8EA6. podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 56 338,00 0,00 56 338,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29 013,00 0,00 29 013,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 529,00 1 353,24 17 882,24
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 -210,00 3 290,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 -440,00 260,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 884,00 -703,24 5 180,76

Razem: 6 647 656,47 0,00 6 647 656,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA85E52-4441-4456-B2D8-A1784A0F8EA6. podpisany Strona 1



w złotych

Treść Klasyfikacja
§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992

Przelewy na rachunki lokat 994

Rozchody ogółem: 1 350 000,00

1 850 000,00

2 500 000,00

2 119 780,44

3 1 337 742,56

4 700 000,00

1 4

Przychody ogółem: 2 160 000,00

1 2 477,00

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.
Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Kraszewice

Lp. Kwota

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA85E52-4441-4456-B2D8-A1784A0F8EA6. podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Załącznik nr 5
Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0011 000,00 11 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 11 000,0011 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00

Budowa ujęcia wody w Kuźnicy Grabowskiej 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja linii wodociągowej Kraszewice - Kuźnica Grabowska 1 000,00 0,00 1 000,00

600 Transport i łączność - 358 147,723 985 858,75 3 627 711,03

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 50 000,0050 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja dla Powiatu Ostrzeszowskiego na projekt i budowę chodnika w 
miejscowości Renta - Kraszewice 50 000,00 0,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 358 147,72 3 577 711,033 935 858,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 773 431,75 - 358 147,72 3 415 284,03
Budowa ścieżki pieszej pomiędzy ul. Szkolną a stadionem w 
Kraszewicach 2 000,00 0,00 2 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 843547P Renta - Podrenta (ul. Kwiatowa w 
Kraszewicach) 1 653 234,00 0,00 1 653 234,00

Przebudowa drogi gminnej nr 843561P Podkuźnica - Podlas 13 000,00 0,00 13 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 846546P Jajaki - Jelenie 1 799 766,11 - 358 147,72 1 441 618,39
Przebudowa drogi gminnej Renta - Jaźwiny na odcinku od Renty w 
kierunku Jaźwin 270 431,64 0,00 270 431,64

Przebudowa drogi gminnej w m. Tułazy (dz. nr 103) 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi Kraszewice ul. Kaliska do Mącznik 35 000,00 0,00 35 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 144,00 0,00 116 144,00

Przebudowa drogi gminnej nr 843561P Podkuźnica - Podlas 116 144,00 0,00 116 144,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 283,00 0,00 46 283,00

Przebudowa drogi gminnej nr 843561P Podkuźnica - Podlas 46 283,00 0,00 46 283,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA85E52-4441-4456-B2D8-A1784A0F8EA6. podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Przebudowa drogi gminnej nr 843561P Podkuźnica - Podlas 0,00 0,00 0,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 843561P Podkuźnica - Podlas 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0060 000,00 60 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 60 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00
Wykonanie ogrodzenia przy budynku gminnym w Głuszynie (budynek 
byłej szkoły) 25 000,00 0,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Wykup gruntów i nieruchomości 35 000,00 0,00 35 000,00

750 Administracja publiczna 0,0098 000,00 98 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 98 000,0098 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 0,00 98 000,00

Zakup i wymiana pieca CO w budynku Urzędu Gminy 98 000,00 0,00 98 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0022 000,00 22 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 22 000,0022 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00
Przebudowa boiska na dwa boiska wielofunkcyjne przy Szkole 
Podstawowej w Kraszewicach 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup monitoringu dla Szkoły Podstawowej w Kuźnicy Grabowskiej 12 000,00 0,00 12 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0010 000,00 10 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 10 000,0010 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja dla Powiatu Ostrzeszowskiego na zakup aparatury medycznej z 
przeznaczeniem na potrzeby Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z

 

o.o.
10 000,00 0,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00109 000,00 109 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 109 000,00109 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 000,00 0,00 109 000,00

Utworzenie i wyposażenie Dziennego Klubu Senior+ w Głuszynie 109 000,00 0,00 109 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA85E52-4441-4456-B2D8-A1784A0F8EA6. podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,005 000,00 5 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 5 000,005 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
5 000,00 0,00 5 000,00

Dotacja dla Powiatu Ostrzeszowskiego na dofinansowanie zakupu 
samochodu do transportu osób niepełnosprawnych dla Warsztatów Terapii

 

Zajęciowej w Kuźnicy Grabowskiej
5 000,00 0,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00451 500,00 451 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 57 000,0057 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 0,00 37 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Mączniki 37 000,00 0,00 37 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 20 000,00 0,00 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 25 000,0025 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
25 000,00 0,00 25 000,00

Dofinansowanie zakupu niskoemisyjnych źrodeł ciepła w budynkach 
jednorodzinnych i lokalach mieszkalnych dla mieszkańców Gminy

 

Kraszewice
25 000,00 0,00 25 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 10 500,0010 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 0,00 10 500,00

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Kraszewice 10 500,00 0,00 10 500,00

90095 Pozostała działalność 0,00 359 000,00359 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 0,00 79 000,00

Budowa placu zabaw na terenie Gminy Kraszewice 0,00 0,00 0,00
Przyjazna przestrzeń publiczna - utworzenie zielonej strefy rekreacji w 
Jeleniach" 5 000,00 0,00 5 000,00

Wykonanie nawodnienia na skwerku w Kraszewicach 22 000,00 0,00 22 000,00
Zagospodarowanie terenu ogrodu publicznego z elementami placu zabaw 
w Jeleniach 52 000,00 0,00 52 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 059,00 0,00 159 059,00
Przyjazna przestrzeń publiczna - utworzenie zielonej strefy rekreacji w 
Jeleniach" 159 059,00 0,00 159 059,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 941,00 0,00 120 941,00
Przyjazna przestrzeń publiczna - utworzenie zielonej strefy rekreacji w 
Jeleniach" 120 941,00 0,00 120 941,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA85E52-4441-4456-B2D8-A1784A0F8EA6. podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00416 000,00 416 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 416 000,00416 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 760,00 0,00 259 760,00
Inwestycja w obiekt pełniący funkcję kulturalną – budynek OSP 
Kraszewice 259 760,00 0,00 259 760,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 240,00 0,00 156 240,00
Inwestycja w obiekt pełniący funkcję kulturalną – budynek OSP 
Kraszewice 156 240,00 0,00 156 240,00

926 Kultura fizyczna 0,0026 800,00 26 800,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 26 800,0026 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa oświetlenia przy drodze do stadionu w Kraszewicach 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 800,00 0,00 11 800,00

Zakup lamp ledowych na stadion w Kraszewicach 11 800,00 0,00 11 800,00

5 195 158,75 4 837 011,03- 358 147,72Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA85E52-4441-4456-B2D8-A1784A0F8EA6. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6
do Uchwały
Rady Gminy Kraszewice

Plan dochodów przeznaczonych na realizację zadań majątkowych
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Dział Rozdział § Treść Dochody
758 Różne rozliczenia 500 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 500 000,00
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 500 000,00

w ramach przeciwdziałania COVID-19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA85E52-4441-4456-B2D8-A1784A0F8EA6. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały nr XXV/166/2020
Rady Gminy Kraszewice
z dnia 27 listopada 2020 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2020 rok

Dokonano następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy:

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 500.000,00 zł z tytułu otrzymania środków z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach przeciwdziałania COVID-19. W związku z tym, iż
środki te nie zostaną w tym roku wydatkowane dokonuje się ich przeniesienia na lokatę
bankową po stronie rozchodów z przeznaczeniem na realizację wydatków majątkowych w roku
2021.

2. W związku z podpisaniem aneksu w dniu 6 listopada 2020r. do umowy nr 5.67/20 o
dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 846546P Jajaki – Jelenie”
realizowanego ze środków Funduszu Dróg Samorządowych, zmniejsza się plan dochodów o
kwotę 358.147,72 zł w dziale 600 rozdział 60016 Drogi publiczne gminne. Jednocześnie
zmniejsza się plan wydatków majątkowych o powyższą kwotę w zakresie obejmującym
wykonanie danego zadania.

3. Zwiększa się dochody o kwotę 44.000,00 zł w dziale 750 rozdział 75023 Urzędy gmin paragraf
0970 Wpływy z różnych dochodów, które jednostka pozyskał z tytułu zwolnienia z opłacania
składek ZUS na podstawie ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, jednocześnie zwiększa się wydatki o
kwotę 44.000,00 zł w ww dziale z przeznaczeniem na wydatki bieżące w §4010 Wynagrodzenia
osobowe pracowników.

4. Zwiększa się dochody o kwotę 10.000,00 zł w dziale 400 rozdział 40002 Dostarczanie wody,
jednocześnie zwiększa się wydatki w ww dziale z przeznaczeniem na wydatki bieżące.

5. Zwiększa się dochody o kwotę 16.000,00 zł w dziale 801 rozdział 80104 Przedszkola §0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia oraz o kwotę 9.000,00 zł w §0830 Wpływy z
usług – wpływy z tytułu refundacji kosztów przygotowania posiłków dla dzieci uczęszczających
do żłobka, jednocześnie zwiększa się plan wydatków w ww rozdziale w §4220 Zakup środków
żywności o kwotę 25.000,00 zł.

6. Zwiększa się dochody o kwotę 22.000,00 zł w dziale 801 rozdział 80104 Przedszkola paragraf
0970 Wpływy z różnych dochodów, które jednostka pozyskała z tytułu zwolnienia z opłacania
składek ZUS na podstawie ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, jednocześnie zwiększa się wydatki o
kwotę 22.000,00 zł w ww dziale z przeznaczeniem na wydatki bieżące w §4010 Wynagrodzenia
osobowe pracowników.

7. Przenosi się kwotę 15.000,00 zł z działu 801 rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół do

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA85E52-4441-4456-B2D8-A1784A0F8EA6. podpisany Strona 1



działu 900 rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg z przeznaczeniem na wydatki bieżące
związane z zakupem energii.

8. Przenosi się kwotę 8.000,00 zł z działu 851 rozdział 85195 Pozostała działalność do działu 400
rozdział 40002 Dostarczanie wody z przeznaczeniem na wydatki bieżące.

9. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniach kwot
pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów.

Wójt Gminy Kraszewice

Konrad Kuświk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA85E52-4441-4456-B2D8-A1784A0F8EA6. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetowych
	Załącznik 3 Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
	Załącznik 4 Przychody i rozchody budżetu w 2020r.
	Załącznik 5 Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych
	Załącznik 6 Plan dochodów przeznaczonych na realizację zadań majątkowych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach przeciwdziałania COVID -19
	Załącznik

		2020-11-26T23:00:00+0000
	Polska
	ARTUR CHOWAŃSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




